

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Sanok”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

GMINA SANOK
woj. podkarpackie
38-500 SANOK, ul. Kościuszki 23
NIP 687-17-83-356 REGON 370440749
Centrala (013) 4656551 fax (013) 4656553

Sanok, dnia 03 sierpnia 2022 roku

Znak sprawy: GKI.271.19.2022

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Sanok”**

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), **Zamawiający:** Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań z dnia 02.08.2022 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

Zgodnie z wymaganiami, a także w normie PN-B-02151-4:2015-06 „Akustyka budowlana. Ochrona przed hałasem w budynkach. Część 4”, należy zaprojektować ochronę pomieszczeń przed hałasem pogłosowym (par. 323 ust. 2) oraz zapewnić dobre warunki akustycznych (par. 326 ust. 5). Norma PN-B-02151-4:2015-06 odnosząca się do czasu pogłosy. Norma dokładnie określa maksymalny czas pogłosu dla sal sportowych, sal lekcyjnych, pokoju nauczycielskiego, korytarza oraz powierzchni biurowych. Czy zamawiający wyraża zgodę na wymóg zastosowania materiału dźwiękochłonnego o chłonności akustycznej minimum $\alpha_w=1$ (chłonności na poziomie dobrym) przy zachowaniu niskiej wagi materiału tj. 1,25 kg/m²? (np. przykładowy niedrogi materiał typu Stratocell Whisper).

Warto wspomnieć, że pomieszczenie będzie wykonane z twardych materiałów co sprawi, że należy przyjąć pokrycie sufitu materiałem dźwiękochłonnym na poziomie minimum 80%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, należy wycenić zgodnie z przedmiarami robót.


Pytanie:

Czy zamawiający zgadza się, aby w miejscach, gdzie jest to możliwe zamiast wykonania sufitu podwieszanego z płyt zamocować bezpośrednio płyty akustyczny o chłonności $\alpha_w=1$, klasie palności B S2 D0 oraz niewielkiej wadze (maksymalnie 1,25 kg/m²)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, należy wycenić zgodnie z przedmiarami robót.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.


Z up. WÓJTA
mgr inż. Paweł Wąsowski
.....
ZASTĘPCA WÓJTY
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)